平成 28年８月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 溝 部  正 太

（コード：6198 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 髙見澤 幸治

（TEL.03-5909-0482）

支店開設に関するお知らせ

当社は、このたびシニアケア事業において新たに支店開設をいたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．支店開設について

（１）目的

  当社は、「高齢化社会型人材ビジネス」として、アクティブシニアの就労機会の創造を推進す

るシニアワーク事業、主に介護施設に対して、看護師及び介護士等の有資格者の人材派遣を行

うシニアケア事業を行っております。

  支店開設につきましては、シニアワーク事業については大都市圏の大企業を中心としてアク

ティブシニアの人材派遣を行っておりますが、シニアケア事業については慢性的な人材不足に

悩む全国の介護施設への人材供給を行うべく支店開設を積極的に推進しております。

  このような展開方針に則り、当社は平成 28 年８月 22 日に新たにシニアケア事業の営業拠点

として三重県津市に三重支店を開設することといたしました。

  三重県につきましては、これまで三重県名張市の旧三重支店により、奈良県及び三重県を活

動エリアとした営業活動を行ってまいりましたが、事業規模拡大に伴い、平成 28 年６月に三重

県名張市の三重支店を廃止し、平成 28 年６月の奈良県橿原市における奈良支店開設に続き、今

般の三重県津市における三重支店の開設を行うこととなり、両県における営業活動はより効率

的に行うことが可能となりました。

  以上により、当社の展開する拠点数は 21 ヶ所、支店数はシニアワーク事業９支店、シニアケ

ア事業 19 支店となっております。

（２）支店の概要

① 支店名：三重支店

② 所在地：三重県津市栄町三丁目 141 番 モアビル３階

③ 開設日：平成 28 年８月 22 日

以上